即時發佈                                                               2017 年 12 月 14 日

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址︰http://www.fecil.com.hk

(股份代號：35.HK)

遠東發展榮獲「2017年財資企業大獎」鉑金獎

（2017年 12月 14日，香港）遠東發展有限公司（「遠東發展」或「集團」；股份代號：35.HK）

欣然宣佈，在知名財經雜誌《財資》（The Asset）主辦的「2017年財資企業大獎」評選中憑藉

在公司治理、企業社會責任、環保責任、財務狀況及投資者關係的卓越表現，榮獲該獎項的最

高榮譽鉑金獎。

《財資》雜誌是亞洲最具影響力的金融財經類雜誌之一，其主辦的「財資企業大獎」則是亞洲

歷史最悠久的環境、社會及企業管治獎項。該獎項旨在表彰和突出於亞太地區內有傑出表現和

卓越服務的上市公司。贏得鉑金獎的評審標準包括了廣泛的財務表現指標，反映了公司整體的

管理能力和專業知識。對於亞洲區域內的上市公司而言，該獎項有著嚴謹的標杆參考價值。

遠東發展董事總經理孔祥達先生表示：「我們很榮幸能於『2017年財資企業大獎』評選中獲得

最高級別鉑金獎的嘉許。這是集團繼2016年獲得金獎後，再次受到《財資》雜誌於公司治理方

面的認同。是次獲獎亦顯示了投資界對我們多年來在公司治理、企業管治和投資者關係等領域

不懈努力的認可。展望未來，我們將繼續秉承『華人足跡』的戰略，積極探索和完善我們的管

治模式，不斷強化我們的管理團隊及架構，以推動集團長遠持續且穩定的發展。」

圖片說明：遠東發展首席財務總監陳家邦先生（右）及遠東發展投資者關係及企業融資總監趙慧女士

（左）代表公司接受獎項

圖片說明：遠東發展榮獲「2017年財資企業大獎」最高榮譽鉑金獎

~ 完 ~

關於遠東發展有限公司

1972年，遠東發展有限公司在香港聯合交易所有限公司上市（香港聯交所股份代號：35）。集

團主要業務包括物業發展及投資、酒店營運及管理及停車場及設施管理業務。集團採取多元化

區域策略和「華人足跡」的戰略，業務遍佈香港、中國內地、澳洲、馬來西亞、新加坡、英國、

歐洲及紐西蘭。

遠東發展網址：www.fecil.com.hk

遠東發展微信及微博帳號：

http://www.weibo.com/u/5703712831

詳情垂詢：

遠東發展有限公司
趙慧女士, 企業融資及投資者關係總監
聯繫電話: (852) 2850 0639

電郵: venus.zhao@fecil.com.hk

皓天財經集團

劉穎小姐/羅靖雯小姐

聯繫電話: (852) 3970 2198/ (852) 3970 2256
電郵: fecil@wsfg.hk

http://www.fecil.com.hk/